

Suomen Radioamatööriliitto ry:n jäsenkokoukselle

Asia: Uusi toimitila SRAL ry:lle

Taustaksi

SRAL ry:n toimitilat ovat sijainneet Helsingin Lassilassa 1980-luvun lopulta alkaen. Samassa kiinteistössä liitto omistaa myös vuokrattuna olevan kaksion. Jäsenten kannalta liiton toimisto on vaikeasti tavoitettavissa ja löydettävissä, liikkui tulija omalla autolla tai julkisilla liikennevälineillä. Toimistotila on monella tavalla epäkäytännöllinen ja se ei sisällä erillistä tilaa esimerkiksi kokousten pitämiseen. Toisin sanoen kokousten aikaan toimiston pitää olla suljettuna muilta kävijöiltä. Liiton radioaseman toiminta Lassilan tiloissa on myös osoittautunut aikaa myöten hankalaksi, jopa mahdottomaksi. Toisin sanoen SRAL:lla on toimisto, joka rajoittaa monia sellaisia toimia, joilla liitto voisi edistää suomalaista radioamatööri-toimintaa parhaalla mahdollisella tavalla.

Liiton samassa kiinteistössä omistama kaksio on pieni tulolähde mutta muualle vuokratun osakehuoneiston omistaminen ei ole liiton tavoitteiden ja tehtävien mukaista. Varat pitää käyttää niin, että niillä edistetään harrastettamme. Eli tämä omistaminen ja siinä kiinni oleva varallisuus olisi saatettava muotoon, joka sekin edistäisi suomalaista radioamatööri-toimintaa.

Tällä hetkellä liitolla ei ole vakituista henkilökuntaa, joten tilanne uuden toimitilan hankkimiseksi on ideaali.

Ehdotus

Ehdotamme seuraavan:

- 1) SRAL:n jäsenkokous nimeää 3-4 -henkisen toimitilatoimikunnan ja sille puheenjohtajan.
- 2) Toimitilatoimikunta selvittää ensimmäiseksi liiton nyt omistamien tilojen taloudellisen arvon työnsä pohjaksi sekä
- 3) määrittelee uuden toimipisteen tilantarpeet näkökulmasta, jossa tarpeet arvioidaan nykytilannetta laajemmasta näkökulmasta ja
- 4) kartoittaa edellä esitettyjen selvitysten pohjalta 2-3 vaihtoehtoa uudeksi toimipisteeksi, jonka pitäisi sijaita eteläisessä Suomessa helposti sekä autolla että julkisilla liikennevälineillä tavoitettavassa paikassa. (Ideaali ratkaisu olisi omalla tontilla oleva rakennus mutta yhtä hyvin vaihtoehtona voisi olla riittävän kookas osakehuoneisto).
- 5) Päätöksen SRAL:n uudesta toimitilasta tekee liiton seuraava, syksyllä 2022 valittava, hallitus.